
Joitakin aihetodisteita
Lukemattomia Falun Gongin harjoittajia on 
kadonnut jäljettömiin vuodesta 1999 jatkuneen 
vainon aikana.

Kiinassa on vuosina 2000—2005 siirretty 41 500 
elintä, joiden alkuperästä ei ole mitään tietoa. 
Teloitettuja vankeja ja vapaaehtoisia luovuttajia 
on aivan liian vähän selittämään näitä tilastoja.

Falun Gongin harjoittajat ovat ainoita vankeja, 
joilta otetaan säännöllisiä verikokeita ja joiden 
sisäelinten kuntoa tutkitaan. Kuitenkaan heidän 
omasta terveydestään ei piitata, sillä Kiinan 
pakkotyöleireillä ja vankiloissa heitä kidutetaan 
julmasti.

Siirtoelinten odotusajat ovat Kiinassa 
äärimmäisen lyhyitä, usein vain muutamia 
päiviä, kun taas muualla maailmassa elintä voi 
joutua odottamaan kuukausia tai jopa vuosia.

Monet Kiinasta siirtoelimen saaneet potilaat 
ovat kertoneet, ettei heille ole näytetty 
mitään dokumentteja luovuttajien tai heidän 
perheenjäsentensä antamasta hyväksynnästä. 

���Lukuisat kiinalaiset sairaalat ovat nauhoitetuissa 
puhelinkeskusteluissa vihjanneet käyttävänsä 
Falun Gongin harjoittajilta tulevia elimiä.

Eri todistajat ovat kertoneet julkisuudessa 
esimerkiksi perheenjäsenensä osallisuudesta 
elinryöstöihin Falun Gongin harjoittajilta.

Kiinan hallitus on toistuvasti evännyt 
riippumattomien tutkimusryhmien pääsyn 
maahan selvittämään tilannetta.

Kartta Kiinan sairaaloista
ja pidätyskeskuksista, joissa
jotkut henkilökunnan jäsenistä ovat
nauhoitetuissa puhelinkeskusteluissa vihjanneet laitoksen
osallistuvan elinryöstöihin Falun Gongin harjoittajilta.

YK:n kidutustarkkailijan
raportti tukee epäilyksiä

YK:n kidutustarkkailija Manfred Nowak vieraili 
Kiinassa vuonna 2006 ja totesi maaliskuussa 2007 
ilmestyneessä raportissaan: “Elimiä on otettu talteen 
suurelta joukolta Falun Gongin harjoittajia vastoin 
heidän tahtoaan useissa eri paikoissa, jotta näitä 
elimiä voitaisiin käyttää elinsiirto-operaatioissa. 
Sydämiä, munuaisia, maksoja ja sarveiskalvoja on 
järjestelmällisesti otettu talteen Sujiatunin sairaalassa, 
Shenyangissa, Liaoningin maakunnassa vuodesta 
2001 alkaen. Harjoittajille annettiin injektioita heidän 
sydämensä pysäyttämiseksi, ja näin ollen heidät 
tapettiin elinten talteenotto-operaatioiden aikana tai 
välittömästi niiden jälkeen.”

Maailmanlaajuiset toimet elinryöstöjen pysäyttämiseksi

Muun muassa hallitusten ja parlamenttien jäsenet, 
elinsiirtolääkärit, juristit sekä toimittajat ympäri 
maailmaa ovat vaatineet välitöntä toimintaa 
elinryöstöjen pysäyttämiseksi.  David Kilgour ja David 
Matas ovat puhuneet kymmenissä eri maissa aihetta 
käsittelevissä seminaareissa ja lehdistötilaisuuksissa, 
esimerkiksi Suomessa ASEM-kokouksen yhteydessä 
syyskuussa 2006, jolloin elinryöstöt otettiin puheeksi 
ulkoministerien tapaamisessa. 

Euroopan parlamentin varapuhemies Edward 
McMillan-Scott on vaatinut koko kansainvälistä 
yhteisöä boikotoimaan Pekingin Olympialaisia 2008 
ja kehottanut kaikkia maita tuomitsemaan Kiinan 
hallituksen julmat ihmisoikeusrikokset avoimesti.

Riippumaton tutkimusraportti:

Kiinassa ryöstetään sisäelimiä
eläviltä mielipidevangeilta

Heinäkuun 6. päivänä 2006 kanadalainen 
ihmisoikeusjuristi David Matas sekä Kanadan 
entinen apulaisulkoministeri ja valtionsyyttäjä David 
Kilgour julkaisivat kymmenistä eri aihetodisteista 
koostuvan tutkimusraportin nimeltä Bloody Harvest: 
An Independent Investigation into Allegations of 
Organ Harvesting of Falun Gong Practitioners in 
China. Raportin mukaan Kiinassa valtavan suosion 
saavuttaneen ja sittemmin kommunistipuolueen 
kieltämän Falun Gong -menetelmän harjoittajilta on 
poistettu sydämiä, munuaisia, maksoja, sarveiskalvoja, 
keuhkoja ja haimoja ilman heidän suostumustaan. 
Toiminta on ollut laajamittaista ja järjestelmällistä. 
Tuhansien operaatioissa kuolleiden uhrien ruumiit 
on epäilysten mukaan krematoitu todisteiden 
hävittämiseksi. Raportista julkaistiin laajennettu versio 
tammikuussa 2007.


